
 

 MT 55 cc

P1 cc EVA 150 E / 5

K 85 Ec

KSS 60 18M bl NFU 50

*Lieferumfang: 1 Universal-Filter-Beutel UFB-1, 1 Set Schleifmittel Abranet®: 
1 x HD P 60 / P 80 / P 100 / P 120 / P 150 / P 180 / P 240 / P 320, 1 Schleifteller 
EVA-ST-S (soft), 1 Schutzauflage EVA-SA, 1 Zusatzhandgriff, 1 Kantenschutz, 
1 Sechskantschlüssel 5 mm, 1 Anschlussleitung 4 m, Transport- und Aufbewah-
rungsbox T-MAX

AngebotePLUS
Nr. 3|2024 gültig bis 30.06.2024

Alle Preise in Euro, gültig in Deutschland bis einschließlich 30.06.2024 ∙ Irrtum, Änderungen und Druckfehler vorbehalten
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*Lieferumfang: 3 Stichsägeblätter CUnex W1, W2, W+P2; 1 Parallelanschlag P1-PA 
1 Grundplatte P1-GP; 1 Absaugstutzen P1-AS; 1 Späneabweiser P1-SA 
1 Spanreißschutz P1-SS; 1 Gleiter P1-G; 1 Anschlussleitung 4 m

1 Präzisions-Stichsäge P1 cc MaxiMAX im T-MAX 917103
Preisvorteil 1P0381  46,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  525,00 € 

mit MwSt.  624,75 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  479,00 € 
mit MwSt.  570,01 € 

*Lieferumfang: 1 Sechskantschlüssel 5 mm;  
1 Sägeblatt-HM 162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 48, WZ; 1 Anschlussleitung 4 m

1 Tauchsäge MT 55 cc im MidiMAX* 917602
1 Führungsschienentaschen Set 204749

Preisvorteil 1P0002  99,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  848,00 € 

mit MwSt.  1.009,12 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  749,00 € 
mit MwSt.  891,31 € 

*Lieferumfang: 1 Sägeblatt-HM 237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ, 1 Absaugstut-
zen; 1 Sechskantschlüssel 5 mm; 1 Anschlussleitung 4 m

1 Handkreissäge K 85 Ec 91C601
Preisvorteil 1P0379  119,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  919,00 € 

mit MwSt.  1.093,61 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  800,00 € 
mit MwSt.  952,00 € 

1 Kappschienen-Säge KSS 60 18M bl 91B801
1 Führungsschienentaschen Set 204805

Preisvorteil 1P0404  129,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  1.608,00 € 

mit MwSt.  1.913,52 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  1.479,00 € 
mit MwSt.  1.760,01 € 

*Lieferumfang: 1 Sägeblatt-HM 185 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 32, WZ, 1 Parallelan-
schlag, 1 Spänebeutel, 1 Führungseinrichtung M, max. Schnittlänge 400 mm, 
1 Sechskantschlüssel 5 mm, 2 Akku-PowerTank 18 M 99, 18V, 99 Wh (LiHD), 
1 Akku-PowerStation APS M, im Transportkoffer TK, Metallausführung

1 Nutfräse NFU 50 918701
1 Verstellnuter, Ø 163 x 15,4 - 28,4 mm 091904

Preisvorteil 1P0199  291,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  2.890,00 € 

mit MwSt.  3.439,10 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  2.599,00 € 
mit MwSt.  3.092,81 € 

*Lieferumfang: 1 Fräskopf, Ø 163 x 60 mm, 1 Positionsanzeiger NFU-PA; 
1 Seitenanschlag SA 625, 1 Parallelanschlag, 1 Führungseinrichtung L, max. 
Schnittlänge 370 mm, 1 Schraubendreher SW 6, 1 Schraubenschlüssel, Torx T 15,
1 Anschlussleitung 10 m

Bis 150,-€*
 

BG Bau-Prämie.
Weitere Infos auf : www.bgbau.de

1 Exzenterschleifer EVA 150 E / 5 im T-MAX 917710
1 Schleifmittel Ø 150 mm Abranet® P 100, 40 St. 093449

Preisvorteil 1P0189  47,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  536,00 € 

mit MwSt.  637,84 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  489,00 € 
mit MwSt.  581,91 € 

Bis 200,-€*
 

BG Bau-Prämie.
Weitere Infos auf : www.bgbau.de



DSS 300 cc

ERIKA 85

LO 65 EcMKS 185 Ec

MAFELL AG · Beffendorfer Str. 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Tel. +49 7423 812-133 · Fax +49 7423 812-218 · E-Mail mafell@mafell.de · www.mafell.de
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*Lieferumfang: 1 Sägeblatt-HM 450 x 2,5/4,2 x 30 mm, Z 20, WZ, 1 Sechskant-
schlüssel 6 mm, 1 Parallelanschlag, 1 Anschlussleitung 10 m

*Lieferumfang: 1 Sägeblatt-HM, 250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ, 1 Anbausatz Räder, 1 Schie-
bestock, 1 Multifunktionsanschlag MFA, 1 Sechskantschlüssel 6 mm, 1 Absaugset mit 2 Stutzen, 
1 Klemmstück, 1 /Quickstand\, 1 Anschlussleitung 4 m

1 Unterflur-Zugsäge ERIKA 85* 971901
1 Schiebeschlitten max. Schnittlänge 905 mm 038563
1 Anschlaglineal 1.000 mm lang 203396
1 Zusatztisch für ERIKA 85 208439
2 Auflage- und Halteschiene 1.000 mm 038686
1 Spänesammelsystem Cleanbox (Starter-Set) 203402
1 Parallelanschlag 207506

Preisvorteil 1P0178  253,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  4.553,00 € 

mit MwSt.  5.418,07 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  4.300,00 € 
mit MwSt.  5.117,00 € 

*Lieferumfang:  2 Sägeseile, 6 mm breit; 1 Doppel-Zahnriemen; 1 Zusatzauflage/ 
Gleiter; 2 Kabelfix K-FIX; 1 Anschlussleitung 4 m

1 Dämmstoff-Seilsäge DSS 300 cc* 919601
1 Absauggerät S 35 M 91C401
1 Volumensauger S 200 206869
1 Handabsaugset D 35 093718
1 Maschinenhalterung S 200-MH 207164

Preisvorteil 1P0281  274,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  4.864,00 € 

mit MwSt.  5.788,16 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  4.590,00 € 
mit MwSt.  5.462,10 € 

*Lieferumfang: 1 Parallelanschlag mit Feineinstellung; 1 Kopierring Ø 30 mm; 
1 Spannzange Ø 8 mm; 1 Adapter für Fräser mit Innengewinde M 12 x 1; 1 Ab-
saughaube; 1 Revolveranschlag; 1 Einmaulschlüssel 22 mm; 1 Anschlussleitung 
4 m

1 Oberfräse LO 65 Ec MaxiMAX im T-MAX 91C701
1 Frässchablonen Arunda 80N Maxi 91A707
1 Oberfräsenadapter LO-FA 207200
2 Arunda Schnellspannhebelzwinge 40x14cm 093786

Preisvorteil 1P0384  236,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  4.156,00 € 

mit MwSt.  4.945,64 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  3.920,00 € 
mit MwSt.  4.664,80 € 

1 Zimmerei-Handkreissäge MKS 185 Ec 924801
1 Führungsschienentaschen Set 204805
1 Sägeblatt-HM, 450 x 2,5/4,5 x 30 mm, Z 34, WZ 092538

Preisvorteil 1P0405  407,00 € 
Paketpreis ohne MwSt.  4.906,00 € 

mit MwSt.  5.838,14 € 

Angebotspreis ohne MwSt.  4.499,00 € 
mit MwSt.  5.353,81 € 

Bis 200,-€*

BG Bau-Prämie.
Weitere Infos auf : www.bgbau.de

Ihr MAFELL-Fachhändler – unser Vertriebspartner:

Hüllinghorst Maschinenhandel GmbH & Co. KG
Höfeweg 70 | 33619 Bielefeld | Fon 05 21.  9 11 06-0 | Fax 05 21. 9 11 06-99 
Automeile 9 | 17291 Prenzlau | Fon 0 39 84. 85 82-0 | Fax 0 39 84. 85 82-99 
www.huellinghorst.de | info@huellinghorst.de



Angebote Deutschland
# 03 gültig für Zeitraum: 01.05. - 30.06.2024
Sprache Sprache Kurs Mwst2 19%

Stück Paket Art.Nr.  Preis  

► 1 Tauchsäge MT 55 cc im MidiMAX 917602 579,00 €         

1 Führungsschienentaschen Set: F 80 + F 160 + F-WA + F-VS + 2 x F-SZ 180MM + Führungsschienentasche204749 269,00 €         

Preisvorteil 1P0002 99,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 848,00 €         

mit MwSt. 1.009,12 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 749,00 €         

mit MwSt. 891,31 €         

► 1 Präzisions-Stichsäge P1 cc MaxiMAX im T-MAX 917103 525,00 €         

Preisvorteil 1P0381 46,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 525,00 €         

mit MwSt. 624,75 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 479,00 €         

mit MwSt. 570,01 €         

► 1 Unterflur-Zugsäge ERIKA 85 971901 2.999,00 €      

1 Schiebeschlitten maximale Schnittlänge 905 mm 038563 517,00 €         

1 Anschlaglineal 1.000 mm lang, inkl. Ablängklappe 203396 137,00 €         

1 Zusatztisch für ERIKA 85 (jeweils 2 Auflage- und Halteschienen erforderlich)208439 279,00 €         

2 Auflage- und Halteschiene 1.000 mm, 1 Stk. 038686 238,00 €         

1 Spänesammelsystem Cleanbox (Starter-Set) 203402 56,00 €           

1 Parallelanschlag 207506 327,00 €         

Preisvorteil 1P0178 253,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 4.553,00 €      

mit MwSt. 5.418,07 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 4.300,00 €      

mit MwSt. 5.117,00 €      

► 1 Dämmstoff-Seilsäge DSS 300 cc 919601 2.799,00 €      

1 Absauggerät S 35 M 91C401 999,00 €         

1 Volumensauger S 200 206869 831,00 €         

1 Handabsaugset D 35 093718 133,00 €         

1 Maschinenhalterung S 200-MH 207164 102,00 €         

Preisvorteil 1P0281 274,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 4.864,00 €      

mit MwSt. 5.788,16 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 4.590,00 €      

mit MwSt. 5.462,10 €      

BG-Bau Förderung bis 200€

MAFELL AG - Beffendorferstr. 4 - D - 78727 Oberndorf         09.04.2024



Stück Paket Art.Nr.  Preis  

► 1 Kappschienen-Säge KSS 60 18M bl im Transportkoffer 91B801 1.379,00 €      

1 Führungsschienentaschen Set: 2 x F 160 + F-VS + 2 x F-SZ 180MM + Führungsschienentasche204805 229,00 €         

Preisvorteil 1P0404 129,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 1.608,00 €      

mit MwSt. 1.913,52 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 1.479,00 €      

mit MwSt. 1.760,01 €      

BG-Bau Förderung bis 150€

► 1 Oberfräse LO 65 Ec MaxiMAX im T-MAX 91C701 1.089,00 €      

1 Frässchablonen Arunda 80N Maxi 91A707 2.666,00 €      

1 Oberfräsenadapter LO-FA 207200 233,00 €         

2 Arunda Schnellspannhebelzwinge 40x14cm 093786 168,00 €         

Preisvorteil 1P0384 236,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 4.156,00 €      

mit MwSt. 4.945,64 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 3.920,00 €      

mit MwSt. 4.664,80 €      

► 1 Handkreissäge K 85 Ec 91C601 919,00 €         

Preisvorteil 1P0379 119,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 919,00 €         

mit MwSt. 1.093,61 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 800,00 €         

mit MwSt. 952,00 €         

► 1 Zimmerei-Handkreissäge MKS 185 Ec 924801 4.499,00 €      

1 Führungsschienentaschen Set: 2 x F 160 + F-VS + 2 x F-SZ 180MM + Führungsschienentasche204805 229,00 €         

1 Sägeblatt-HM, 450 x 2,5/4,5 x 30 mm, Z 34, WZ 092538 178,00 €         

Preisvorteil 1P0405 407,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 4.906,00 €      

mit MwSt. 5.838,14 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 4.499,00 €      

mit MwSt. 5.353,81 €      

► 1 Exzenterschleifer EVA 150 E / 5 im T-MAX 917710 489,00 €         

1 Schleifmittel Ø 150 mm Abranet® P 100, 40 Stück 093449 47,00 €           

Preisvorteil 1P0189 47,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 536,00 €         

mit MwSt. 637,84 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 489,00 €         

mit MwSt. 581,91 €         

BG-Bau Förderung bis 200€

MAFELL AG - Beffendorferstr. 4 - D - 78727 Oberndorf         09.04.2024



Stück Paket Art.Nr.  Preis  

► 1 Nutfräse NFU 50 918701 2.189,00 €      

1 Verstellnuter, Ø 163 x 15,4 - 28,4 mm 091904 701,00 €         

Preisvorteil 1P0199 291,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 2.890,00 €      

mit MwSt. 3.439,10 €      

Angebotspreis ohne MwSt. 2.599,00 €      

mit MwSt. 3.092,81 €      

► 1 Nullfugenbekanter HIT-M 65 SA im T-MAX 9K0005 8.393,00 €      

1 Bearbeitungstisch BAT+ 9K0103 3.277,00 €      

1 Niederhalter mit Rolle, zur Führung von Werkstücken im BAT 208470 201,00 €         

1 Kantenfräse KF 1000 im T-MAX 91C501 516,00 €         

Preisvorteil 1P0244 717,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 12.387,00 €    

mit MwSt. 14.740,53 €    

Angebotspreis ohne MwSt. 11.670,00 €    

mit MwSt. 13.887,30 €    

► 1 Fräsmotor FM 1000 9M0001 255,00 €         

Preisvorteil 1P0357 30,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 255,00 €         

mit MwSt. 303,45 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 225,00 €         

mit MwSt. 267,75 €         

► 1 Oberfräse LO 55 im MAX3 91A901 649,00 €         

1 Fräser-Set LO-FS8 6T 090283 139,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 788,00 €         

mit MwSt. 937,72 €         

► 1 Führungsschienentaschen Set: 2 x F 160 + F-VS + 2 x F-SZ 180MM + Führungsschienentasche204805 229,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 229,00 €         

mit MwSt. 272,51 €         

► 1 Führungsschienentaschen Set: F 80 + F 160 + F-WA + F-VS + 2 x F-SZ 180MM + Führungsschienentasche204749 269,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 269,00 €         

mit MwSt. 320,11 €         

MAFELL AG - Beffendorferstr. 4 - D - 78727 Oberndorf         09.04.2024



Stück Paket Art.Nr.  Preis  

Power-Set
Der Preisvorteil für die Power-Sets gilt in Verbindung mit Kauf einer PURE - Maschine

► 1 Power-Set 1: 2x 18 M 72 LiHD + APS M 209596 306,00 €         

Preisvorteil 1P0370 120,00 €         

Paketpreis ohne MwSt. 306,00 €         

mit MwSt. 364,14 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 186,00 €         

mit MwSt. 221,34 €         

geeignet für Akku(Schlag)bohrschrauber A18 + ASB18

► 1 Power-Set 3: 2x 18 M 144 LiHD + APS M+ 209598 546,00 €         

Preisvorteil 1P0371 88,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 546,00 €         

mit MwSt. 649,74 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 458,00 €         

mit MwSt. 545,02 €         

geeignet für Akku(Schlag)bohrschrauber A18 + ASB18 + Akku-Handkreissägen

► 1 Power-Set 2: 2x 18 M 99 LiHD + APS M 209599 437,00 €         

Preisvorteil 1P0372 44,00 €           

Paketpreis ohne MwSt. 437,00 €         

mit MwSt. 520,03 €         

Angebotspreis ohne MwSt. 393,00 €         

mit MwSt. 467,67 €         

geeignet für Akku(Schlag)bohrschrauber A18 + ASB18 + Akku-Handkreissägen

MAFELL AG - Beffendorferstr. 4 - D - 78727 Oberndorf         09.04.2024


	mafell_aktionen_03_2024.pdf
	MAFELL_Angebote_Offer 03_01.05.-30.06.24_DE.pdf

